



ABSTRACT

Forests – Kallakurichi District - Sankarapuram Taluk – No.137, Sirukalur Village (previously 294, Sirukalur), 136, Perumbur Village (previously 295, Perumbur), 143, Pudupalapattu Village (previously 296, Pudupalapattu), 142, Pacheri Village (previously 297, Pacheri) - Perumbur Forest Block - Various Survey Numbers - An extent of 1910.470 Hectare - Declaration as Reserved Forest under section 16 of the Tamil Nadu Forest Act, 1882 (Tamil Nadu Act V of 1882) – Notification Approved – Orders - Issued.

Environment, Climate Change and Forests (FR.13) Department

G.O.(Ms) No.68

Dated: 07.05.2024

குரோதி, சித்திரை-24

திருவள்ளூர் ஆண்டு-2055

Read:

1. G.O.(Ms)No.334, Forests and Fisheries Department, dated 24.03.1983..
2. From the Principal Chief Conservator of Forests (Head of Department), Chennai-15. Letter No. TS2/13958/2016, Dated.05.05.2016, 09.05.2019 and 27.01.2022.

=====

ORDER :

The proposal of the Principal Chief Conservator of Forests in his letter second read above for publication of Notification for notifying of an area 1910.470 Hectare situated in Various Survey Numbers of No.137, Sirukalur Village (previously 294, Sirukalur), 136, Perumbur Village (previously 295, Perumbur), 143, Pudupalapattu Village (previously 296, Pudupalapattu), 142, Pacheri Village (previously 297, Pacheri), Perumbur Forest Block, Sankarapuram Taluk, Kallakurichi District as Reserved Forest under section 16 of the Tamil Nadu Forest Act, 1882 (Tamil Nadu Act V of 1882) is approved and accordingly the appended Notifications will be published in English in the Tamil Nadu Government Gazette, Dated 05.06.2024 and in Tamil in the Kallakurichi District Gazette, Dated 19.06.2024.

..2.

..2..

2. The Works Manager, Government Central Press, Chennai-1 is requested to ensure that the Notifications are published in the Tamil Nadu Government Gazette, Dated 05.06.2024. On receipt of Notifications, the Branch Manager, Government Branch Press, Virudhachalam is requested to take action to publish them in the Kallakurichi District Gazette.

3. They shall ensure that after publication, printed copies of said Notification English and Tamil versions are communicated to the officers as shown in the Annexure to this order.

4. The District Collector, Kallakurichi and the Principal Chief Conservator of Forests are requested to watch the publication of the Notifications and bring to the notice of the Government, delay if any, in publication.

(BY ORDER OF THE GOVERNOR)

SUPRIYA SAHU
ADDITIONAL CHIEF SECRETARY TO GOVERNMENT

To
The Works Manager,
Government Central Press,
Chennai – 1.
The Branch Manager,
Government Branch Press, Virudhachalam.
The Additional Chief Secretary/
Commissioner of Land Administration, Chennai – 5.
The Principal Chief Conservator of Forests
(Head of Department), Chennai – 32.
The District Collector, Kallakurichi.
The Conservator of Forests, Villupuram.
The District Forest Officer, Villupuram.
The Forest Settlement Officer, Kallakurichi.

Copy to:-

The Revenue and Disaster Management (L.D.4) Department, Chennai – 9.
The Law (ECC&F - Sty) Department, Chennai – 9.
The Private Secretary to Additional Chief Secretary to Government,
Environment, Climate Change and Forest Department, Chennai-9.
Stock File/Spare Copy.

//FORWARDED BY ORDER//

S. Mohamed Yusuf
SECTION OFFICER
07/05/2024

..3.

Annexure to G.O.(Ms)No.68

Environment, Climate Change and Forest (FR.13) Department,

Dated: 07.05.2024

Sl. No.	Designation and Address of the Officers	English	Tamil
1.	The Additional Chief Secretary to Government, Environment, Climate Change and Forest Department, Chennai – 600 009.	2	2
2.	The Principal Chief Conservator of Forests (Head of Department), Chennai – 600 032.	3	3
3.	The District Collector, Kallakurichi.	2	2
4.	The Conservator of Forests, Villupuram	5	5
5.	The District Forest Officer, Villupuram	12	12
6.	The Forest Settlement Officer, Kallakurichi.	8	8

SUPRIYA SAHU
ADDITIONAL CHIEF SECRETARY TO GOVERNMENT

//True Copy//

S. Mohamed Yusuf
Section Officer *07/05/2024*
07/05/2024

APPENDIX.
NOTIFICATION.

In exercise of the powers conferred by section 16 of the Tamil Nadu Forest Act, 1882 (Tamil Nadu Act V of 1882), the Governor of Tamil Nadu hereby declares that the area, the boundaries of which are specified in the Schedule below, as reserved forest with effect on and from 06.11.2024.

THE SCHEDULE.

1	Name of the district	:	Kallakurichi										
2.	Name of the taluk	:	Sankarapuram										
3.	Name of the Forest Block	:	Perumbur Forest Block										
4.	Number and Name of the Village and Extent	:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2" style="text-align: right;">Extent in Hectare</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">137, Sirukalur (Previously No.294, Sirukalur)</td> <td style="text-align: right;">262.350</td> </tr> <tr> <td>136, Perumbur (Previously No.295, Perumbur)</td> <td style="text-align: right;">1416.805</td> </tr> <tr> <td>143 Pudupalapattu (Previously No.296, Pudupalapattu)</td> <td style="text-align: right;">6.380</td> </tr> <tr> <td>142, Pacheri Village (Previously No.297, Pacheri)</td> <td style="text-align: right;">224.935</td> </tr> </tbody> </table>	Extent in Hectare		137, Sirukalur (Previously No.294, Sirukalur)	262.350	136, Perumbur (Previously No.295, Perumbur)	1416.805	143 Pudupalapattu (Previously No.296, Pudupalapattu)	6.380	142, Pacheri Village (Previously No.297, Pacheri)	224.935
Extent in Hectare													
137, Sirukalur (Previously No.294, Sirukalur)	262.350												
136, Perumbur (Previously No.295, Perumbur)	1416.805												
143 Pudupalapattu (Previously No.296, Pudupalapattu)	6.380												
142, Pacheri Village (Previously No.297, Pacheri)	224.935												
6.	Total Extent of the Area	:	1910.470 Hectares										

S. No.	Number and Name of Village	Survey No.	Extent (in Hectare)
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	137, Sirukalur Village	103/2	0.290
		104/1	0.710
		105/1	6.750
		105/2	3.320

..6..

		105/3	1.185
		105/4	14.060
		106	0.515
		107/1	232.840
		108/1	0.885
		108/2	0.705
		109/2	0.425
		109/3	0.600
		121/6	0.065
	Total		262.350
2.	136, Perumbur Village	1/1	81.915
		3/1	8.240
		8/2	1.020
		8/5	0.535
		11	0.870
		19	397.810
		21	0.725
		22/2	0.105
		22/3	0.065
		37/1	0.840
		37/2	0.735
		39/2	0.170
		40	0.405
		41	293.320
		42/3	0.640
		45	0.585
		53/1	0.345
		53/3	0.645
		54/5	0.145
		55/2	0.135
		56/1	5.850
		67/4	1.855
		68/3	0.775
		68/4	0.915
		68/5	0.315
		69	1.615
		71	0.385
		72	0.765
		73	297.750
		78/2	317.510
	Total		1416.805

..7.

3.	143, Pudupalapattu Village	11/1	4.580
		121/1	0.320
		121/2	0.340
		127/5	0.925
		233/10	0.050
		234/8	0.090
		234/9	0.010
		261/14	0.020
		261/15	0.045
	Total		6.380
4	142, Pacheri Village	157/1	30.055
		158	0.365
		159/1	1.320
		159/2	1.360
		160	1.640
		161	2.540
		162	186.390
		167	0.460
		168	0.230
		169/1	0.135
		169/2	0.440
	Total		224.935
	Abstract		
			(Hectare)
	137, Sirukalur Village		262.350
	136, Perumbur Village		1416.805
	143, Pudupalapattu Village		6.380
	142, Pacheri Village		224.935
	Total Extent of the area		1910.470

BOUNDARIES.

North.- The boundary line starting from the tri-junction point of Survey Numbers 107/1 and 54/2 of No.137, Sirukalur village and Survey Number 129 of No.134, Vanjikuzhi village runs towards eastern side along the common village boundary of No.134, Vanjikuzhi village and No.137, Sirukkalur village, No.135, Valakuzhi village and No.137, Sirukkalur village and reaches the tri-junction point of No.137, Sirukkalur village boundary No.135, Valakuzhi village boundary and No.136, Perumbur village. Thence the boundary runs towards east and north eastern side along the common village boundary of No.136 Perumbur village and No.135, Valakuzhi village and reaches the tri-junction point of Survey Number 41/1 of No.136, Perumbur village, No.135, Valakuzhi Village boundary and No.129, Moolakadu village boundary. Then the boundary line runs generally towards east, south and again east along common village boundary of No.129, Moolakadu Village and No.136, Perumbur village and reaches the tri-junction point of Survey Number 73/1 of No.136, Perumbur village and No.129, Moolakadu village boundary and pootai reserved forest boundary.

East.- Thence the boundary line runs generally towards south side along the western boundary pootai reserved forest of Kallakurichi division and reaches the tri-junction point of Survey Number 283 of No.143, Pudupalapattu village, Survey Number 78/2 of No.136, Perumbur Village and southwest corner point of existing 'Pootai' reserved forest.

South.- Thence the boundary line runs generally towards western side along the northern boundary of Survey Numbers 283, 282, 281, 277/5, 277/4, 277/3, 277/1, 276, 272/10, 272/8, 272/7, 272/1, 271, 262/8, 262/7, 262/6, 262/4, 262/1, 261/13, 261/11, 261/5, 261/2, 260/1, 258, 249, 248, 247, 234/2, 234/1, 233/2, 233/9, 233/1, 127/4, 127/2, 127/6, 127/1, 125/2, 125/9, 124/2, 124/1, 122, 121/5 of No.143, Pudupalapattu village, north, west and southern side of Survey Number 121/3, southern side of Survey Number 121/4, northern side of Survey Numbers 120, 13, 11/2, 11/3, 10, 9, 1 of No.143, Pudupalapattu village and reaches the junction point of Survey Number 19/1, No.136, Perumbur Village, Survey Number 1 of No.143 Pudupalapattu village and Survey Numbers 162/1, 171/2 of No.142, Pacheri Village. Thence, the boundary line towards west along the northern boundary of Survey Numbers 171/2, 170 and 172 western boundary of Survey Numbers 172, 173 northern boundary of Survey Numbers 176, 177, western boundary of Survey Numbers 177, 181 of No.142, Pacheri village and reaches the tri-junction point of Survey Numbers 181, 182, 183 and 162/1 of No.142, Pacheri village. Then the boundary runs towards north-western boundary along the northern boundary of Survey Numbers 183, 184, 186/5, 186/4, 186/2, 186/1, 187, 189 of No.142, Pacheri village and reaches the junction point of Survey Numbers 189, 190, 149 and 157/1 of No.142, Pacheri village.

West.- Thence, the boundary runs generally towards northern side along the eastern side of Survey Numbers 150, 153, 157/2, 154, 155, 156 of No.142, Pacheri village and reaches junction point of Survey Numbers 157/1, 156 of No.142, Pacheri village Survey Numbers 129, 107/1 of No.137, Sirukalur village. Then the boundary runs towards northern side along the eastern boundary of Survey Numbers 129, 128, 107/7, 107/6, 123/3, 123/1, 107/5, 121/4, 121/3, 121/2, 107/2, 110, 109/1, 95, 96, 104/3, 104/2, 103/1, 102 northern side of Survey Numbers 102, 100, eastern boundary of Survey Numbers 55 and 54/2 of No.137, Sirukalur village and reaches the starting point.

Note.-

The following patta lands situated within the forest block are retained as enclosures:-

Sl.No.	Number and Name of Village	Survey No. and Sub-Division No.	Extent (in Hectare)
1.	136, Perumbur	4/1, 3 to 10	11.035
		5	2.100
		6	1.430

	7	0.475
	8/1, 3 to 5	2.390
	9	0.275
	10	0.375
	12/1 to 6	4.830
	13/1 to 8	1.775
	14	1.580
	15	2.020
	16	4.150
	17	2.985
	18/2	0.835
	22/1	1.165
	23/1	0.035
	24/1 to 26	14.180
	25/1 to 8	1.935
	26/1 to 8	1.365
	27/1 to 8	2.260
	28/1 to 3	0.455
	29/1 to 9	1.220
	30/1 to 10	1.605
	31	4.185
	32/1 to 9	1.460
	33/1 to 12	1.395
	35/1 to 4	5.400
	36/1	0.400
	47/1 to 6	7.200
	52/1 to 4	3.970
	53/2, 4 and 5	1.335
	54/1 to 4	6.700
	55/1, 3 and 4	7.650
	57/1 to 7	5.100
	58/1 to 11	3.835
	59/1 and 2	1.265
	60	0.535
	61	0.535
	62/1 to 3	2.350
	63/1 to 8	0.860
	64/1 to 6	1.840
	65/1 to 9	2.215
	66	1.115
	68/1, 2 and 6	2.605
	78/1	0.120

2.	142, Pacheri	163	0.990
		164/1 to 6	2.180
		165	0.855
		166	1.530

The following lands admitted by the forest settlement officer as per the claims lying within the forest block as enclosures:-

Sl.No.	Number and Name of the Village	Original S.No.	Sub-Division S.No.	Extent (in hectare)
1	2	3	4	5
1.	137, Sirukalur	107	107/2	0.200
			107/3	0.050
			107/4	0.040
			107/5	0.800
			107/6	0.400
			107/7	0.150
		121/1	121/1	0.190
		121/2	121/2	0.550
		121/7	121/7	1.110
		123/3	123/3	1.030
		128/3	128/3	0.210
		128/4	128/4	0.205
		Total		4.925
2.	136, Perumbur	1/2	1/2	0.075
		2	2	1.730
		3	3/2	0.800
			3/3	1.000
			3/4	1.000
		4/2	4/2	0.350
			4/11	0.300
		8/6	8/6	0.120
		13/9	13/9	0.160
		17/2	17/2	0.650
		18/1	18/1	1.215
		19	19/2	0.280
			19/3	0.160
			19/4	0.120
			19/5	0.250
			19/6	0.200
			19/7	1.200
			19/8	0.400
			19/9	0.100

			19/10	2.200
			19/11	0.600
			19/12	0.280
			19/13	0.400
		20	20	0.470
		23/2	23/2	0.845
		25/9	25/9	0.125
		34	34	0.595
		36/2	36/2	0.255
			36/3	0.260
		38/1	38/1	0.265
		38/2	38/2	0.760
			38/4	0.760
			38/3	1.750
			38/5	1.750
			38/6	1.740
		39/1	39/1	1.500
			39/3	1.080
		39/2	39/4	0.300
		41	41/2	1.000
			41/3	0.150
			41/4	0.050
			41/5	0.010
		41	41/6	0.180
			41/7	0.050
			41/8	0.400
			41/9	0.200
			41/10	0.240
			41/11	0.150
			41/12	0.200
			41/13	1.200
			41/14	0.150
			41/15	1.600
			41/16	0.600
			41/17	0.100
			41/18	0.600
			41/19	0.300
			41/20	0.800
			41/21	0.600
			41/22	0.130
			41/23	0.120
			41/24	0.100
			41/25	0.080
			41/26	0.060

		41/27	0.200
		41/28	0.400
		41/29	0.010
	42/1	42/1	1.250
	42/2	42/2	0.350
	43/1	43/1	1.020
	43/2	43/2	0.225
	43/3	43/3	0.765
	43/4	43/4	1.085
	44	44	1.745
	46	46/1	1.030
		46/2	1.035
	48	48	0.645
	49	49	0.725
	50	50	0.495
	51	51	0.295
	52/5	52/5	0.240
	55/2	55/5	0.240
	56/1	56/3	0.350
		56/4	0.160
	56/2	56/2	0.320
	57/8	57/8	0.145
	57/9	57/9	0.405
	67/1	67/1	0.180
	67/2	67/2	0.060
	67/3	67/3	0.240
		67/4	0.250
	67/4	67/5	0.250
		67/6	0.100
	70	70/1	1.075
		70/2	1.070
	73	73/2	1.400
		73/3	0.800
		73/4	2.000
		73/5	0.250
		73/6	0.250
		73/7	0.250
		73/8	0.800
	74	74	0.175
	75	75	0.900
	76	76/1	0.220
		76/2	0.215
	77/1	77/1	2.340
	77/2	77/2	2.450
		77/3	2.450

		78/2	78/3	0.200
			78/4	0.400
			78/5	0.180
			78/6	0.800
			78/7	0.200
			78/8	0.100
			78/9	0.050
			Total	67.905
3.	143,Pudupalapattu	11/1	11/3	0.360
		11/2	11/2	0.900
		121/2	121/3	0.400
			121/4	0.400
			121/5	0.400
		124/1	124/1	0.320
		125/9	125/9	0.320
		127/5	127/6	0.160
		260/1	260/1	1.010
		261/5	261/5	0.260
		262/1	262/1	0.770
		262/8	262/8	0.160
			Total	5.460
4.	142, Pacheri	157	157/2	0.400
		162	162/2	0.400
			162/3	0.400
			162/4	0.020
			162/5	0.400
			162/6	0.600
			162/7	0.040
			Total	2.260

ABSTRACT

Sl.No.	Number and Name of Village	Total area notified under section 4 (in Hectare)	Area admitted by the Forest Settlement Officer (in Hectare)	Balance area notified under section 16 (in Hectare)
1.	137, Sirukalur Village	267.275	4.925	262.350
2.	136, Perambur Village	1484.710	67.905	1416.805
3.	143, Pudupalapattu Village	11.840	5.460	6.380
4.	142, Pacheri Village	227.195	2.260	224.935
	Total	1991.020	80.550	1910.470

ADMITTED RIGHTS.**Right No.1 Pathway No.1:**

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from southern side junction stone of Survey Number 78/2 of No.143, Pudupalapattu village, which runs towards north and reaches the northern side of Survey Number 62 of No.136, Perumbur village grama natham. The pathway is allowed to a length of 1094.20 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metres	Width in metre
1	1 to 2	7½°	44.00	1.00
2	2 to 3	312°	32.00	1.00
3	3 to 4	344°	180.40	1.00
4	4 to 5	57°	32.20	1.00
5	5 to 6	28½°	64.00	1.00
6	6 to 7	355°	39.20	1.00
7	7 to 8	13°	220.00	1.00
8	8 to 9	338°	181.20	1.00
9	9 to 10	356 °	301.20	1.00
		Total	1094.20	1.00

Right No.2 Pathway No.2:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from west junction of Survey Number 67 of No.136, Perumbur village runs towards east and reaches the Survey Number 75 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 882.70 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metres	Width in metre
1	1 to 2	62½°	12.80	1.00
2	2 to 3	182½°	27.80	1.00
3	3 to 4	156½°	17.00	1.00
4	4 to 5	97½°	26.20	1.00
5	5 to 6	170°	11.00	1.00
6	6 to 7	97½°	11.20	1.00
7	7 to 8	100°	27.00	1.00
8	8 to 9	90°	10.40	1.00
9	9 to 10	115°	54.20	1.00
10	10 to 11	125°	27.20	1.00
11	11 to 12	113½°	70.00	1.00
12	12 to 13	154°	47.20	1.00
13	13 to 14	61°	64.00	1.00
14	14 to 15	157°	99.60	1.00

15	15 to 16	145°	301.20	1.00
16	16 to 17	270°	75.90	1.00
		Total	882.70	1.00

Right No.3 Pathway 3:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from western side of Survey Number 52 of No.136, Perumbur village runs towards north and reaches the eastern side of Survey Number 51 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 100.40 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	332°	100.40	1.00

Right No.4 Pathway 4:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from northern side of Survey Number 51 of No.136, Perumbur village runs towards west and reaches Survey Number 49 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 192.00 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	346°	192.00	1.00
		Total	192.00	1.00

Right No.5 Pathway 5:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from northern side of Survey Number 51 of No.136, Perumbur village runs towards north and reaches Survey Number 50 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 40.40 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	36½°	40.40	1.00

Right No.6 Pathway 6:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from southeast junction of Survey Number 35 of No.136, Perumbur village runs towards east and reaches Survey Number 62 Natham of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 2104.40 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	118½°	300.20	1.00
2	2 to 3	183°	300.60	1.00
3	3 to 4	219°	120.00	1.00
4	4 to 5	166°	101.20	1.00
5	5 to 6	123½°	151.20	1.00
6	6 to 7	137½°	140.20	1.00
7	7 to 8	94°	300.20	1.00
8	8 to 9	155°	40.40	1.00
9	9 to 10	145°	120.40	1.00
10	10 to 11	114°	160.40	1.00
11	11 to 12	124°	70.00	1.00
12	12 to 13	125°	299.60	1.00
		Total	2104.40	1.00

Right No.7 Pathway 7:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from north junction stone of Survey Number 77 of No.136, Perumbur village runs towards north and reaches the Survey Number 46 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 110.00 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	84°	110.00	1.00
		Total	110.00	1.00

Right No.8 Pathway No.8:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from the field stone of Survey Number 78 of No.136, Perumbur village runs towards north and reaches the Survey Number 46 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 140.20 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	59°	140.20	1.00
		Total	140.20	1.00

Right No.9 Pathway No.9:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from the field stone of Survey Number 46 of No.136, Perumbur village runs towards north and reaches the Survey Number 47 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 150.40 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	100°	150.40	1.00
		Total	150.40	1.00

Right No.10 Pathway No.10:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from the east junction stone of Survey Number 31 of No.136, Perumbur village runs towards northeast direction and reaches the Survey Number 38 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 400.20 metres and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	50°	46.0	1.00
2	2 to 3	73½°	65.00	1.00
3	3 to 4	56½°	115.00	1.00
4	4 to 5	62°	100.40	1.00
5	5 to 6	43°	73.80	1.00
		Total	400.20	1.00

Right No.11 Pathway No.11:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from the south western side of Survey Number 4 of No.136, Perumbur village runs towards southwest direction and reaches the Survey Number 2 of No.136, Perumbur village. The pathway is allowed to a length of 75.60 metres and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	244°	75.60	1.00
		Total	75.60	1.00

...18..

Right No.12 Pathway No.12:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from Survey Number 162 at a distance of 180.40 metre western side of No.142, Pacheri village runs towards east and reaches Survey Number 166 of No.142, Pacheri village. The pathway is allowed to a length of 35.0 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	40°	35.00	1.00
		Total	35.00	1.00

Right No.13 Pathway No.13:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from the south side field junction Survey Number 182 of No.142, Pacheri village runs towards north and reaches Survey Number 164 of No.142, Pacheri village. The pathway is allowed to a length of 10.40 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	13½°	10.40	1.00
		Total	10.40	1.00

Right No.14 Pathway No.14:

Right is admitted to the tribals use the pathway starting from the Survey Number 184 of No.142, Pacheri village at a distance of 75.0 metre in the field line of 221.40 metre runs towards north reaches Survey Number 163 of No.142, Pacheri village. The pathway is allowed to a length of 30.40 metre and a width of one metre within the forest block. The magnetic bearing and distance as follows:-

Sl.No.	Station No.	Magnetic bearing in degree	Distance in metre	Width in metre
1	1 to 2	356°	30.40	1.00
		Total	30.40	1.00

SUPRIYA SAHU
ADDITIONAL CHIEF SECRETARY TO GOVERNMENT

//True Copy//

S. Mohamed Yusuf
Section Officer *07/5/2024*
07/05/2024



சுருக்கம்

வனம் - கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் - சங்கராபுரம் வட்டம் - எண்.137, சிறுக்கனூர் (முன்னாள் எண்.294, சிறுக்கனூர்), எண்.136, பெரும்பூர் (முன்னாள் எண்.295, பெரும்பூர்), எண்.143, புதுப்பாலப்பட்டு (முன்னாள் எண்.296, புதுப்பாலப்பட்டு), எண்.142 பாச்சேரி (முன்னாள் எண்.297, பாச்சேரி), பெரும்பூர் வனவட்டாரம், பல்வேறு நில அளவை எண்களில் உள்ள மொத்தம் 1910.470 ஏக்கர் நிலம் - தமிழ்நாடு வனச்சட்டம், 1882 (தமிழ்நாடு சட்டம் 5/1882) பிரிவு 16-ன் கீழ் காப்பு வனமாக அமைத்து அறிவிக்கை செய்தல் - ஆணை - வெளியிடப்படுகிறது.

சுற்றுச்சூழல், காலநிலை மாற்றம் மற்றும் வனத் (வனம். 13) துறை

அரசாணை (நிலை) எண்.68

நாள்: 07.05.2024

குரோதி, சித்திரை-24

திருவள்ளூர் ஆண்டு-2055

படிக்க:

1. அரசாணை (நிலை) எண்.334, வனம் மற்றும் மீன்வளத்துறை, நாள்.24.03.1983.
2. முதன்மை தலைமை வனப்பாதுகாவலர் (துறைத் தலைவர்), சென்னை-15. கடி.த எண்.டி.எஸ்2/13958/2016, நாள்.05.05.2016, 09.05.2019 மற்றும் 27.01.2022.

=====

ஆணை:

மேலே இரண்டாவதாக படிக்கப்பட்ட முதன்மை தலைமை வனப்பாதுகாவலரின் கருத்துருவுடன் பெறப்பட்ட கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம், சங்கராபுரம் வட்டம், எண்.137, சிறுக்கனூர் (முன்னாள் எண்.294, சிறுக்கனூர்), எண்.136, பெரும்பூர் (முன்னாள் எண்.295, பெரும்பூர்), எண்.143, புதுப்பாலப்பட்டு (முன்னாள் எண்.296, புதுப்பாலப்பட்டு), எண்.142 பாச்சேரி (முன்னாள் எண்.297, பாச்சேரி), பெரும்பூர் வனவட்டாரம்,

..2.

பல்வேறு நில அளவை எண்களில் உள்ள மொத்தம் 1910.470 எக்டர் நிலத்தினை தமிழ்நாடு வனச்சட்டம், 1882 (தமிழ்நாடு சட்டம் 5/1882), பிரிவு 16-ன் கீழான அறிவிக்கைக்கு ஒப்புதல் அளிக்கப்படுகிறது. அதனை தமிழ்நாடு அரசிதழ் நாள் 05.06.2024-ல் ஆங்கிலத்திலும், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் அரசிதழ் நாள் 19.06.2024-ல் தமிழிலும் வெளியிடும் பொருட்டு இத்துடன் இணைக்கப்படுகிறது.

2. 05.06.2024-ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழில் அறிவிக்கை வெளியிடப்படுவதை உறுதி செய்யுமாறு சென்னை அரசு மைய அச்சகத்தின் பணி மேலாளர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார். அரசிடமிருந்து அறிவிக்கை கிடைக்கப் பெற்றவுடன் அதனை தமிழில் கள்ளக்குறிச்சி மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிட விருத்தாசலம் அரசு கிளை அச்சக மேலாளருக்கு அறிவுறுத்துமாறு அரசு மைய அச்சக பணி மேலாளர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்.

3. மேலும், அச்சிடப்பட்ட தமிழ், ஆங்கில அறிவிக்கை நகல்களை இணைப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள அலுவலர்களுக்கு அனுப்பி வைக்க மைய, கிளை அச்சக பணி மேலாளர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

4. அறிவிக்கையானது தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படுவதை கள்ளக்குறிச்சி மாவட்ட ஆட்சியர் / முதன்மை தலைமை வனப்பாதுகாவலர் கண்காணித்து அறிவிக்கை வெளியிடுவதில் காலதாமதம் இருப்பின், அரசின் கவனத்திற்கு கொண்டு வருமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

சுப்ரியா ஸாஹூ
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்

பெறுநர்

பணி மேலாளர், அரசு மைய அச்சகம், சென்னை - 1.

கிளை மேலாளர், அரசு கிளை அச்சகம், விருத்தாசலம்.

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர் மற்றும் ஆணையர்,

நில நிர்வாகம், சென்னை - 5.

முதன்மை தலைமை வனப்பாதுகாவலர் (துறைத் தலைவர்),

சென்னை - 32.

..3.

..3..

மாவட்ட ஆட்சியர், கள்ளக்குறிச்சி.

வனப்பாதுகாவலர், விழுப்புரம்.

மாவட்ட வன அலுவலர், விழுப்புரம்.

வன நிர்ணய அலுவலர், கள்ளக்குறிச்சி.

நகல்:-

வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் (LD-IV) துறை, சென்னை-9.

சட்டத் (E,CC&F-Sty) துறை, சென்னை-9.

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர் அவர்களின் தனிச் செயலர்,

சுற்றுச்சூழல், காலநிலை மாற்றம் மற்றும் வனத்துறை, சென்னை-9.

இருப்புக்கோப்பு/ உதிரிகள்.

//ஆணைப்படி அனுப்பப்படுகிறது//

சி. சிவசுப்பிரமணியன் 7/5/2024
பிரிவு அலுவலர்
07/05/2024

அரசு ஆணை (நிலை) எண்.68

சுற்றுச்சூழல், காலநிலை மாற்றம் மற்றும் வனத் (வனம்.13) துறை,

நாள். 07.05.2024-ன் இணைப்பு

வ. எண்.	பதவி மற்றும் அலுவலக முகவரி	ஆங்கிலம்	தமிழ்
1.	அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர், சுற்றுச்சூழல், காலநிலை மாற்றம் மற்றும் வனத்துறை, சென்னை - 9.	2	2
2.	முதன்மை தலைமை வனப்பாதுகாவலர் (துறைத் தலைவர்), சென்னை-32.	3	3
3.	மாவட்ட ஆட்சியர், கள்ளக்குறிச்சி.	2	2
4.	வனப்பாதுகாவலர், விழுப்புரம்.	5	5
5.	மாவட்ட வன அலுவலர், விழுப்புரம்.	12	12
6.	வன நிர்ணய அலுவலர், கள்ளக்குறிச்சி.	8	8

சுப்ரியா ஸாஹூ
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்

//உண்மை நகல்//

சு. அனந்த் பி. 7/5/2024.
பிரிவு அலுவலர்
07/05/2024

பிற்சேர்க்கை.அறிவிக்கை.

1882-ம் ஆண்டு தமிழ்நாடு வனச்சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 5/1882) 16-ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள், கீழே விவர அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நாற்புற எல்லைகளுக்குள் அடங்கியுள்ள நிலப்பகுதியை 06.11.2024-ஆம் நாளிலிருந்தும் அந்நாள் முதற்கொண்டும் காப்பு வனமாக இதனால் அறிவிக்கிறார்.

விவர அட்டவணை.

1.	மாவட்டத்தின் பெயர்	:	கள்ளக்குறிச்சி	
2.	வட்டத்தின் பெயர்	:	சங்கராபுரம்	
3.	வன வட்டாரத்தின் பெயர்	:	பெரும்பூர் வன வட்டாரம்	
4.	கிராமத்தின் எண், பெயர் மற்றும் பரப்பு	:	பரப்பளவு (எக்டேரில்)	
			137, சிறுக்கனூர் (முன்னாள் எண். 294 சிறுக்கனூர்)	262.350
			136, பெரும்பூர் (முன்னாள் எண். 295 பெரும்பூர்)	1416.805
			143, புதுப்பாலப்பட்டு (முன்னாள் எண். 296 புதுப்பாலப்பட்டு)	6.380
			142, பாச்சேரி (முன்னாள் எண். 297 பாச்சேரி)	224.935
5.	வன வட்டாரத்தின் மொத்த பரப்பு	:	1910.470 எக்டேர்	

வ. எண்	கிராம எண் மற்றும் பெயர்	நில அளவை எண்	பரப்பளவு எக்டேரில்
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	137, சிறுக்களுநர்	103/2	0.290
		104/1	0.710
		105/1	6.750
		105/2	3.320
		105/3	1.185
		105/4	14.060
		106	0.515
		107/1	232.840
		108/1	0.885
		108/2	0.705
		109/2	0.425
		109/3	0.600
		121/6	0.065
			மொத்தம்
2.	136, பெரும்பூர்	1/1	81.915
		3/1	8.240
		8/2	1.020
		8/5	0.535
		11	0.870
		19	397.810
		21	0.725
		22/2	0.105
		22/3	0.065
		37/1	0.840
		37/2	0.735
		39/2	0.170
		40	0.405

		41	293.320
		42/3	0.640
		45	0.585
		53/1	0.345
		53/3	0.645
		54/5	0.145
		55/2	0.135
		56/1	5.850
		67/4	1.855
		68/3	0.775
		68/4	0.915
		68/5	0.315
		69	1.615
		71	0.385
		72	0.765
		73	297.750
		78/2	317.510
	மொத்தம்		1416.805
3.	143, புதுப்பாலப்பட்டு	11/1	4.580
		121/1	0.320
		121/2	0.340
		127/5	0.925
		233/10	0.050
		234/8	0.090
		234/9	0.010
		261/14	0.020
		261/15	0.045
	மொத்தம்		6.380
4	142, பாச்சேரி	157/1	30.055
		158	0.365
		159/1	1.320

		159/2	1.360
		160	1.640
		161	2.540
		162	186.390
		167	0.460
		168	0.230
		169/1	0.135
		169/2	0.440
	மொத்தம்		224.935

சுருக்கம்

	137, சிறுக்களூர்	262.350
	136, பெரும்பூர்	1416.805
	143, புதுப்பாலப்பட்டு	6.380
	142, பாச்சேரி	224.935
	மொத்த பரப்பளவு	1910.470

நாற்புற எல்லைகள்.

வடக்கு.- இவ்வன வட்டாரத்தின் எல்லையானது எண்.137 சிறுக்களூர் கிராம நில அளவை எண்கள் 107/1 மற்றும் 54/2 மற்றும் 134 வஞ்சிக்குழி கிராம நில அளவை எண்.129 ஆகியவை சந்திக்கும் முச்சந்திப்புப் புள்ளியில் தொடங்கி கிழக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.134 வஞ்சிக்குழி கிராமம் மற்றும் எண்.137 சிறுக்களூர் கிராமம் எண்.135 வாழைக்குழி கிராமம் மற்றும் எண்.137 சிறுக்களூர் கிராமம் பொது கிராம எல்லையின் வழியாகச் சென்று எண்.137 சிறுக்களூர் கிராமம் எல்லை எண்.138 வாழைக்குழி கிராமம் எல்லை மற்றும் 136 பெரும்பூர் கிராமம் எல்லைகள் சந்திக்கும் முச்சந்திப்புப் புள்ளியை அடைகிறது. பின்னர் இவ்வெல்லையானது, கிழக்கு மற்றும் வடகிழக்கு நோக்கிச் சென்று எண்.136, பெரும்பூர் கிராமம் மற்றும் எண்.135, வாழைக்குழி கிராமத்தின் பொதுவான எல்லைகள் வழியாக சென்று எண்.136 பெரும்பூர் கிராமம் நில அளவை எண்.41/1, எண்.135, வாழைக்குழி கிராமம் எல்லை மற்றும் எண்.129, மூலக்காடு கிராமம் எல்லை ஆகியவை சந்திக்கும் முச்சந்திப்பு

புள்ளியை அடைகிறது. பின்னர் இவ்வெல்லையானது, பொதுவாக கிழக்கு, தெற்கு மற்றும் திரும்பவும் கிழக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.129, மூலக்காடு கிராமம் மற்றும் எண்.136 பெரும்பூர் கிராமத்தின் பொது எல்லை வழியாகச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.73/1 மற்றும் எண்.129 மூலக்காடு கிராம எல்லை மற்றும் பூட்டை காப்புக் காட்டின் எல்லைகள் சந்திக்கும் முச்சந்திப்புப் புள்ளியை அடைகிறது.

கிழக்கு.- பின்னர் இவ்வெல்லைக்கோடு பொதுவாக தெற்கு நோக்கி கள்ளக்குறிச்சி வனக்கோட்டம் பூட்டை காப்புக் காட்டின் மேற்கு எல்லையோரமாகச் சென்று, எண்.143 புதுப்பாலப்பட்டு கிராம நில அளவை எண்.283, எண்.136 பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.78/2 மற்றும் தற்போதைய பூட்டை காப்புக் காட்டின் தென்மேற்கு மூலை ஆகியவைகள் சந்திக்கும் முச்சந்திப்புப் புள்ளியை அடைகிறது.

தெற்கு.- பின்னர் இவ்வெல்லையானது பொதுவாக மேற்கு நோக்கி எண்.143 புதுப்பாலப்பட்டு கிராம நில அளவை எண்கள் 283, 282, 281, 277/5, 277/4, 277/3, 277/1, 276, 272/10, 272/8, 272/7, 272/1, 271, 262/8, 262/7, 262/6, 262/4, 262/1, 261/13, 261/11, 261/5, 261/2, 260/1, 258, 249, 248, 247, 234/2, 234/1, 233/2, 233/9, 233/1, 127/4, 127/2, 127/6, 127/1, 125/2, 125/9, 124/2, 124/1, 122, 121/5-ன் வடக்கு எல்லை வழியாகச் சென்று, நில அளவை எண்.121/3-ன் வடக்கு, மேற்கு மற்றும் தெற்கு பக்கமாகவும், நில அளவை எண்.121/4-ன் தெற்கு பக்கமாகவும், எண்.143 புதுப்பாலப்பட்டு கிராமம் நில அளவை எண்கள் 120, 13, 11/2, 11/3, 10, 9 மற்றும் 1-ன் வடக்கு பக்கமாகச் சென்றும் எண்.136, பெரும்பூர் கிராமம் நில அளவை எண்.19/1, எண்.143, புதுப்பாலப்பட்டு கிராமம் நில அளவை எண்.1, எண்.142 பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்கள் 162/1, 171/2 ஆகியவை சந்திக்கும் சந்திப்புப் புள்ளியை அடைகிறது. பின்னர் இவ்வெல்லையானது மேற்கு நோக்கிச் சென்று எண்.142, பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்கள் 171/2, 170 மற்றும் 172-ன் வடக்கு எல்லை வழியாகவும், நில அளவை எண்கள் 172, 173-ன் மேற்கு எல்லை வழியாகவும், நில அளவை எண்கள் 176, 177-ன் வடக்கு எல்லை வழியாகவும், நில அளவை எண்கள் 177, 181-ன் மேற்கு எல்லை வழியாகவும் சென்று எண்.142, பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்கள் 181, 182, 183 மற்றும் 162/1 ஆகியவை சந்திக்கும் புள்ளியை

அடைகிறது. பின்னர் இந்த எல்லையானது வடமேற்கு நோக்கிச் சென்று எண்.142, பாச்சேரி கிராமத்தின் நில அளவை எண்கள் 183, 184, 186/5, 186/4, 186/2, 186/1, 187, 189-ன் வடக்கு எல்லை வழியாகச் சென்று எண்.142, பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்கள் 189, 190, 149 மற்றும் 157/1 ஆகியவை சந்திக்கும் புள்ளியை அடைகிறது.

மேற்கு.- பின்னர் இவ்வெல்லையானது பொதுவாக வடக்கு நோக்கிச் சென்று எண்.142, பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்கள் 50, 153, 157/2, 154, 155, 156-ன் கிழக்குப் பக்கமாகவும், எண்.142, பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்கள் 157/1, 156, எண்.137 சிறுக்காலூர் கிராமம் நில அளவை எண்கள் 129, 107/1 ஆகியவை சந்திக்கும் புள்ளியை அடைகிறது. பின்னர் இவ்வெல்லையானது வடக்கு திசையில் எண்.137 சிறுக்காலூர் கிராமம் நில அளவை எண்கள் 129, 128, 107/7, 107/6, 123/3, 123/1, 107/5, 121/4, 121/3, 121/2, 107/2, 110, 109/1, 95, 96, 104/3, 104/2, 103/1, 102-ன் கிழக்கு எல்லை வழியாகவும், நில அளவை எண்கள் 102, 100-ன் வடக்குப் பக்கமாகச் சென்று, நில அளவை எண்கள் 55 மற்றும் 54/2-ன் கிழக்கு எல்லை வழியாகச் சென்று தொடங்கிய இடத்தை அடைகிறது.

குறிப்பு:-

இவ்வன வட்டாரத்தினுள் பின்வரும் பட்டா நிலங்கள் அடைப்புகளாக உள்ளன.

வரிசை எண்.	கிராம எண் மற்றும் பெயர்	நில அளவை எண் மற்றும் உட்பிரிவு எண்	பரப்பளவு எக்டேரில்
1.	136, பெரும்பூர்	4/1, 3 to 10	11.035
		5	2.100
		6	1.430
		7	0.475
		8/1, 3 to 5	2.390
		9	0.275
		10	0.375
		12/1 to 6	4.830
		13/1 to 8	1.775

		14	1.580
		15	2.020
		16	4.150
		17	2.985
		18/2	0.835
		22/1	1.165
		23/1	0.035
		24/1 to 26	14.180
		25/1 to 8	1.935
		26/1 to 8	1.365
		27/1 to 8	2.260
		28/1 to 3	0.455
		29/1 to 9	1.220
		30/1 to 10	1.605
		31	4.185
		32/1 to 9	1.460
		33/1 to 12	1.395
		35/1 to 4	5.400
		36/1	0.400
		47/1 to 6	7.200
		52/1 to 4	3.970
		53/2, 4 & 5	1.335
		54/1 to 4	6.700
		55/1, 3 and 4	7.650
		57/1 to 7	5.100
		58/1 to 11	3.835
		59/1 and 2	1.265
		60	0.535
		61	0.535
		62/1 to 3	2.350
		63/1 to 8	0.860

		64/1 to 6	1.840
		65/1 to 9	2.215
		66	1.115
		68/1, 2 and 6	2.605
		78/1	0.120
2	142, பாச்சேரி	163	0.990
		164/1 to 6	2.180
		165	0.855
		166	1.530

இவ்வன வட்டாரத்தினுள் வன நிர்ணய அலுவலரால் அனுமதிக்கப்பட்ட பின்வரும் நிலங்கள் அடைப்புகளாக உள்ளன.

வ. எண்.	கிராம எண் மற்றும் பெயர்	நில அளவை எண்	உட்பிரிவு செய்யப்பட்ட நில அளவை எண்.	பரப்பளவு எக்டேரில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	137, சிறுக்கனூர்	107	107/2	0.200
			107/3	0.050
			107/4	0.040
			107/5	0.800
			107/6	0.400
			107/7	0.150
		121/1	121/1	0.190
		121/2	121/2	0.550
		121/7	121/7	1.110
		123/3	123/3	1.030
		128/3	128/3	0.210
		128/4	128/4	0.205
			மொத்தம்	4.925
2.	136, பெரும்பூர்	1/2	1/2	0.075
		2	2	1.730

		3	3/2	0.800
			3/3	1.000
			3/4	1.000
		4/2	4/2	0.350
			4/11	0.300
		8/6	8/6	0.120
		13/9	13/9	0.160
		17/2	17/2	0.650
		18/1	18/1	1.215
		19	19/2	0.280
			19/3	0.160
			19/4	0.120
			19/5	0.250
			19/6	0.200
			19/7	1.200
			19/8	0.400
			19/9	0.100
			19/10	2.200
			19/11	0.600
			19/12	0.280
			19/13	0.400
		20	20	0.470
		23/2	23/2	0.845
		25/9	25/9	0.125
		34	34	0.595
		36/2	36/2	0.255
		38/1	36/3	0.260
			38/1	0.265
		38/2	38/2	0.760
			38/4	0.760
			38/3	1.750

			38/5	1.750
			38/6	1.740
		39/1	39/1	1.500
			39/3	1.080
		39/2	39/4	0.300
		41	41/2	1.000
			41/3	0.150
			41/4	0.050
			41/5	0.010
		41	41/6	0.180
			41/7	0.050
			41/8	0.400
			41/9	0.200
			41/10	0.240
			41/11	0.150
			41/12	0.200
			41/13	1.200
			41/14	0.150
			41/15	1.600
			41/16	0.600
			41/17	0.100
			41/18	0.600
			41/19	0.300
			41/20	0.800
			41/21	0.600
			41/22	0.130
			41/23	0.120
			41/24	0.100
			41/25	0.080
			41/26	0.060
			41/27	0.200

			41/28	0.400
			41/29	0.010
		42/1	42/1	1.250
		42/2	42/2	0.350
		43/1	43/1	1.020
		43/2	43/2	0.225
		43/3	43/3	0.765
		43/4	43/4	1.085
		44	44	1.745
		46	46/1	1.030
			46/2	1.035
		48	48	0.645
		49	49	0.725
		50	50	0.495
		51	51	0.295
		52/5	52/5	0.240
		55/2	55/5	0.240
		56/1	56/3	0.350
			56/4	0.160
		56/2	56/2	0.320
		57/8	57/8	0.145
		57/9	57/9	0.405
		67/1	67/1	0.180
		67/2	67/2	0.060
		67/3	67/3	0.240
		67/4	67/5	0.250
			67/6	0.100
		70	70/1	1.075
			70/2	1.070
		73	73/2	1.400
			73/3	0.800

			73/4	2.000
			73/5	0.250
			73/6	0.250
			73/7	0.250
			73/8	0.800
		74	74	0.175
			75	75
			76	76/1
			76/2	0.215
		77/1	77/1	2.340
		77/2	77/2	2.450
			77/3	2.450
		78/2	78/3	0.200
			78/4	0.400
			78/5	0.180
			78/6	0.800
			78/7	0.200
			78/8	0.100
			78/9	0.050
			மொத்தம்	67.905
3.	143, புதுப்பாலைபட்டு	11/1	11/3	0.360
		11/2	11/2	0.900
		121/2	121/3	0.400
			121/4	0.400
			121/5	0.400
		124/1	124/1	0.320
		125/9	125/9	0.320
		127/5	127/6	0.160
		260/1	260/1	1.010
		261/5	261/5	0.260

		262/1	262/1	0.770
		262/8	262/8	0.160
			மொத்தம்	5.460
4.	142, பாச்சேரி	157	157/2	0.400
		162	162/2	0.400
			162/3	0.400
			162/4	0.020
			162/5	0.400
			162/6	0.600
			162/7	0.040
			மொத்தம்	2.260

சுருக்கம்

வரிசை எண்.	கிராமத்தின் எண் மற்றும் பெயர்	பிரிவு 4-இன் கீழ் அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட பரப்பளவு (எக்டேரில்)	வன நிர்ணய அலுவலரால் அனுமதிக்கப்பட்ட பரப்பு (எக்டேரில்)	பிரிவு 16-இன் கீழ் அனுமதிக்கப்பட்ட எஞ்சிய பரப்பளவு (எக்டேரில்)
1.	எண்.137, சிறுக்களூர்	267.275	4.925	262.350
2.	எண்.136, பெரும்பூர்	1484.710	67.905	1416.805
3.	எண்.143, புதுபாலப்பட்டு	11.840	5.460	6.380
4.	எண்.142, பாச்சேரி	227.195	2.260	224.935
	மொத்தம்	1991.020	80.550	1910.470

அனுமதிக்கப்பட்ட உரிமைகள்

வழி உரிமை எண்.1 நடைபாதை எண்.1:

எண்.143, புதுப்பாலப்பட்டு கிராம நில அளவை எண்.78/2ல் தெற்கு பக்கத்தில் உள்ள எல்லை கல்லிலிருந்து தொடங்கி, வடக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136 பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.62 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள நடைபாதை உரிமை அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 1094.200 மீட்டர் மற்றும் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும். இந்த நடைபாதையின் கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	7½°	44.00	1.00
2	2 to 3	312°	32.00	1.00
3	3 to 4	344°	180.40	1.00
4	4 to 5	57°	32.20	1.00
5	5 to 6	28½°	64.00	1.00
6	6 to 7	355°	39.20	1.00
7	7 to 8	13°	220.00	1.00
8	8 to 9	338°	181.20	1.00
9	9 to 10	356°	301.20	1.00
		மொத்தம்	1094.20	1.00

வழி உரிமை எண்.2 நடைபாதை எண்.2:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.67ல் மேற்கு சந்திப்பில் தொடங்கி கிழக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136 பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.75 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமை அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 882.70 மீட்டர் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும்.

இந்த நடைபாதையின் கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	62½°	12.80	1.00
2	2 to 3	182½°	27.80	1.00
3	3 to 4	156½°	17.00	1.00
4	4 to 5	97½°	26.20	1.00
5	5 to 6	170°	11.00	1.00
6	6 to 7	97½°	11.20	1.00
7	7 to 8	100°	27.00	1.00
8	8 to 9	90°	10.40	1.00
9	9 to 10	115°	54.20	1.00
10	10 to 11	125°	27.20	1.00
11	11 to 12	113½°	70.00	1.00
12	12 to 13	154°	47.20	1.00
13	13 to 14	61°	64.00	1.00
14	14 to 15	157°	99.60	1.00
15	15 to 16	145°	301.20	1.00
16	16 to 17	270°	75.90	1.00
		மொத்தம்	882.70	1.00

வழி உரிமை எண்.3 நடைபாதை எண்.3:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.52ல் மேற்கு பக்கத்தில் தொடங்கி வடக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.51-இன் கிழக்குப் பக்கம் வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 100.40 மீட்டர் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும். இந்த நடைபாதையின் கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	332°	100.40	1.00
		மொத்தம்	100.40	1.00

வழி உரிமை எண்.4 நடைபாதை எண்.4:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.51ல் வடக்கு பக்கத்தில் தொடங்கி மேற்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.49 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 192.00 மீட்டர் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும். இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	346°	192.00	1.00
		மொத்தம்	192.00	1.00

வழி உரிமை எண்.5 நடைபாதை எண்.5:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.51ல் வடக்கு பக்கத்தில் தொடங்கி வடக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.50 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 40.40 மீட்டர் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும்.

இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	36½°	40.40	1.00
		மொத்தம்	40.40	1.00

வழி உரிமை எண்.6 நடைபாதை எண்.6:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.35ல் தென்கிழக்கு சந்திப்பில் தொடங்கி கிழக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.62-இல் நத்தம் வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வண வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 2104.40 மீட்டர் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும்.

இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	118½°	300.20	1.00
2	2 to 3	183°	300.60	1.00
3	3 to 4	219°	120.00	1.00
4	4 to 5	166°	101.20	1.00
5	5 to 6	123½°	151.20	1.00
6	6 to 7	137½°	140.20	1.00
7	7 to 8	94°	300.20	1.00
8	8 to 9	155°	40.40	1.00
9	9 to 10	145°	120.40	1.00
10	10 to 11	114°	160.40	1.00
11	11 to 12	124°	70.00	1.00
12	12 to 13	125°	299.60	1.00
		மொத்தம்	2104.40	1.00

வழி உரிமை எண்.7 நடைபாதை எண்.7:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.77ல் வடக்கு சந்திப்பில் எல்லை கல்லில் தொடங்கி வடக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.46 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 110.00 மீட்டர், அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும்.

இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	84°	110.00	1.00
		மொத்தம்	110.00	1.00

வழி உரிமை எண்.8 நடைபாதை எண்.8:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.78ல் எல்லை கல்லில் தொடங்கி, வடக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.46 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 140.20 மீட்டர், அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும்.

இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	59°	140.20	1.00
		மொத்தம்	140.20	1.00

வழி உரிமை எண்.9 நடைபாதை எண்.9:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.36ல் கள கல்லில் தொடங்கி, வடக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.47 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது. .

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 150.40 மீட்டர், அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும். இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	100°	150.40	1.00
		மொத்தம்	150.40	1.00

வழி உரிமை எண்.10 நடைபாதை எண்.10:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.31ல் கிழக்கு சந்திப்புக்கல்லில் தொடங்கி, வட கிழக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.38 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 400.20 மீட்டர், அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும். இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	50°	46.0	1.00
2	2 to 3	73½°	65.00	1.00
3	3 to 4	56½°	115.00	1.00
4	4 to 5	62°	100.40	1.00
5	5 to 6	43°	73.80	1.00
		மொத்தம்	400.20	1.00

வழி உரிமை எண்.11 நடைபாதை எண்.11:

எண்.136, பெரும்பூர் கிராமம் நில அளவை எண்.4ல் தென்மேற்கு பக்கத்தில் தொடங்கி தென்மேற்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.136, பெரும்பூர் கிராம நில அளவை எண்.2 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது..

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 75.60 மீட்டர் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும். இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வ.எண்.	நிலையம்	காந்தகோண அளவுகள் (டிகிரியில்)	தூரம் (மீட்டர்)	அகலம் (மீட்டர்)
1	1 to 2	244°	75.60	1.00
		மொத்தம்	75.60	1.00

வழி உரிமை எண்.12 நடைபாதை எண்.12:

எண்.142, பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்.162ல் மேற்கு பக்கத்தில் 180.40 மீட்டரில் தொடங்கி கிழக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.142, பாச்சேரி கிராம நில அளவை எண்.166 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 35.00 மீட்டர், அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும். இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	40°	35.00	1.00
		மொத்தம்	35.00	1.00

வழி உரிமை எண்.13 நடைபாதை எண்.13:

எண்.142, பாச்சேரி கிராம நில அளவை எண்.182ல் தெற்கு பக்கத்தில் கள சந்திப்பில் தொடங்கி வடக்கு நோக்கிச் சென்று, எண்.142, பாச்சேரி கிராம நில அளவை எண்.164 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 10.40 மீட்டர் அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும்.

இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	13½°	10.40	1.00
		மொத்தம்	10.40	1.00

வழி உரிமை எண்.14 நடைபாதை எண்.14:

எண்.142, பாச்சேரி கிராம நில அளவை எண்.184-ல் 221.40 மீட்டரில் கள அளவில் 75.00 மீட்டரில் தொடங்கி வடக்கு நோக்கிச் சென்று எண்.142, பாச்சேரி கிராமம் நில அளவை எண்.163 வரையில் மலைவாழ் மக்கள் பயன்படுத்திக் கொள்ள இந்த நடைபாதை உரிமம் அனுமதிக்கப்படுகிறது.

வன வட்டாரத்திற்குள் சென்றுவர அனுமதிக்கப்படுகிற இந்த நடைபாதையின் நீளம் 30.40 மீட்டர், அகலம் 1.00 மீட்டர் ஆகும்.

இந்த நடைபாதையின் காந்த கோண அளவுகள் பின்வருமாறு:-

வரிசை எண்.	நிலைய எண்	காந்தகோண அளவுகள் (பாகையில்)	தூரம் (மீட்டரில்)	அகலம் (மீட்டரில்)
1	1 to 2	356°	30.40	1.00
		மொத்தம்	30.40	1.00

சுப்ரியா ஸாஹூ

அரசு கட்டுதல் தலைமைச் செயலாளர்

//உண்மை நகல்//

சு. சண்முகம் 7/5/2024
பிரிவு அலுவலர்
07/05/2024

